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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem
Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych
PROJEKT
„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Kielce, dn. 24.08.2020 r.
Znak: EZ/ZP/112/2020/EK
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:  „Dostawy produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19 dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim” 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maseczki medycznej mocowanej na gumki ,ciśnienie  różnicowe  > 40  Pa/cm2,  oraz   czystość biologiczna poniżej 30 FCU/g jak dla typu II zgodnie z raportem z jednostki niezależnej ? Pozostałe zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2 Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maseczki medycznej mocowanej na gumki,  ciśnienie różnicowe > 40  Pa/cm2,  czystość biologiczna poniżej 30 FCU/g jak dla typu II zgodnie z raportem z jednostki niezależnej ? Pozostałe zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maseczki medycznej mocowanej na troki  ciśnienie różnicowe > 40  Pa/cm2,  ,  czystość biologiczna poniżej 30 FCU/g jak dla typu II zgodnie z raportem z jednostki niezależnej ? Pozostałe zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maseczki na troki  mające długość 43 cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 5 Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maseczki medycznej mocowanej na troki  ciśnienie różnicowe > 40  Pa/cm2,  , czystość  biologiczna poniżej 30 FCU/g jak dla typu II zgodnie z raportem z jednostki niezależnej ? Pozostałe zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dopuszczenie maseczki na troki  mające długość 43 cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

w Kielcach

Bartosz Stemplewski
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